
ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง ผูไดรับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก

ที่ จะซื้อหรือจาง ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป

1 โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายปลวกแดง - 3,153,000.00     3,183,000.00     e-Auction 1. บจก.เมธากร เอนเตอรไพรส 3,153,000.00     บจก.เมธากร เอนเตอรไพรส เปนผูเสนอราคา กพ.242/2560 3 ส.ค. 60

แยกวังตาผิน หมูที่ 1 เทศบาลตําบลบานปลวกแดง 2. บจก.กรุงเทพคอนกรีต (1989) 3,171,000.00     3,153,000.00 ต่ําสุด

มีความคาบเกี่ยวตอเนื่องกับ หมูที่ 4 ตําบลปลวกแดง 3. บจก.ระยองวิศวโยธา 3,173,000.00     

อําเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง 4. บจก.ระยองพัฒนาอุตสาหกรรม 3,176,500.00     

5. บจก.บานคายผลิตภัณฑคอนกรีต 3,177,000.00     

6. หจก.เอส พี แอล ซีวิล 3,177,000.00     

7. หจก.ทรัพยประทานคอนสครัคชั่น 3,177,000.00     

8. หจก.ต.ไทยเจริญอุทุมพรกอสราง 3,177,000.00     

9. บจก.เสริฐการโยธา 3,177,000.00     

2 โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายปลวกแดง - 2,784,000.00     2,758,000.00     e-Auction 1. บจก.เมธากร เอนเตอรไพรส 2,746,000.00     บจก.เมธากร เอนเตอรไพรส เปนผูเสนอราคา กพ.248/2560 17 ส.ค. 60

วังแขยง หมูที่ 1 เทศบาลตําบลบานปลวกแดง มีความ 2. บจก.กรุงเทพคอนกรีต (1989) 2,748,000.00     2,746,000.00 ต่ําสุด

คาบเกี่ยวตอเนื่องกับ หมูที่ 5 ตําบลปลวกแดง อําเภอปลวกแดง 3. บจก.ระยองวิศวโยธา 2,753,000.00     

จังหวัดระยอง 4. บจก.บานคายผลิตภัณฑคอนกรีต 2,753,000.00     

5. หจก.ทรัพยประทาน คอนสตรัคชั่น 2,753,000.00     

6. หจก.ต.ไทยเจริญอุทุมพรกอสราง 2,753,000.00     

7. หจก.นวรรณ 2,753,000.00     

8. บจก.สุวลี 2,753,000.00     

3 ซื้อรถยนตโดยสารปรับอากาศ มาตรฐาน 1 (มีหองน้ํา) 15,500,000.00   15,500,000.00   e-Auction 1. บจก.อูเชิดชัยอุตสาหกรรม 14,990,000.00   บจก.อูเชิดชัยอุตสาหกรรม เปนผูเสนอราคา กพ.59/2560 18 ส.ค. 60

ชนิด 8 ลอ ความยาวตัวรถขนาดไมเกิน 15 เมตร เครื่องยนต 2. บจก.สหกิจยนต (1986) 15,170,000.00   14,990,000.00 ต่ําสุด

ดีเซลขนาด ไมนอยกวา 410 แรงมา ที่นั่งผูโดยสารไมนอยกวา

48 ที่นั่ง จํานวน 2 คัน

4 โครงการกอสรางปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟลทติกคอนกรีต 7,250,000.00     7,700,000.00     e-Auction 1. หจก.ป.เจริญวิศวโยธา 7,250,000.00     หจก.ป.เจริญวิศวโยธา เปนผูเสนอราคา กพ.250/2560 18 ส.ค. 60

สายวังประดู - มาบเตย (สาย 22) หมูที่ 5,3,4,7 2. บจก.กรุงเทพคอนกรีต (1989) 7,670,000.00     7,250,000.00 ต่ําสุด

ตําบลแมน้ําคู มีความคาบเกี่ยวตอเนื่องกับ หมูที่ 1 3. บจก.ระยองวิศวโยธา 7,690,000.00     

ตําบลมาบยางพร อําเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง 4. บจก.วีแอล เน็ตเวอรค 1996 7,690,000.00     

5. บจก.บานคายผลิตภัณฑคอนกรีต 7,690,000.00     

6. หจก.อูทอง กอสราง 2014 7,690,000.00     

7. บจก.สุวลี 7,690,000.00     

8. หจก.ต.ไทยเจริญอุทุมพรกอสราง 7,690,000.00     

9. หจก.นวรรณ 7,690,000.00     

5 จัดซื้อครุภัณฑสํานักงาน จํานวน 11 รายการ 496,200.00       496,200.00       ตกลงราคา  - โชวรูมเจริญศรีเฟอรนิเจอร 496,200.00       โชวรูมเจริญศรีเฟอรนิเจอร มีผูเสนอราคา กพ.60/2560 21 ส.ค. 60

496,200.00 รายเดียว

หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

รายชื่อผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

แบบ สขร. 1

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน กันยายน 2560

องคการบริหารสวนจังหวัดระยอง

วันที่  15  เดือน กันยายน  พ.ศ.2560

เลขที่และวันที่ของสัญญา



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง ผูไดรับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก

ที่ จะซื้อหรือจาง ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

รายชื่อผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

เลขที่และวันที่ของสัญญา

6 จางเหมารถยนตปรับอากาศ 2 ชั้น เพื่อศึกษาดูงานตามโครงการ 1,380,000.00     1,380,000.00     สอบราคา 1. บจก.กุงพัฒนา ทรานสปอรต 1,368,000.00     บจก.กุงพัฒนา ทรานสปอรต เปนผูเสนอราคา กพ.253/2560 23 ส.ค. 60

อบรม สัมมนา และศึกษาดูงานเพื่อเพิ่มพูนศักยภาพ ผูนําชุมชน 2. บจก.ศุภราช ทัวร แอนดทรานสปอรต 1,376,000.00     1,368,000.00 ต่ําสุด

อาสาสมัคร สตรี และกลุมอาชีพตางๆ ในเขตจังหวัดระยอง

ประจําปงบประมาณ พ.ศ.2560 จํานวน 2 รุน ระหวาง

วันที่ 24 - 28 สิงหาคม 2560 และวันที่ 31 สิงหาคม - 

4 กันยายน 2560

7 โครงการปรับปรุงลานกีฬาในพื้นที่โรงเรียนระยองวิทยาคม- 1,200,000.00     1,300,000.00     สอบราคา 1. บจก.สปอรต แอต อีสต 644,000.00       บจก.สปอรต แอต อีสต เปนผูเสนอราคา กพ.254/2560 24 ส.ค. 60

นิคมอุตสาหกรรม ตําบลหวยโปง อําเภอเมืองระยอง 2. บจก.บี แอนด พี กรุป (2013) 645,440.00       644,000.00 ต่ําสุด

จังหวัดระยอง 3. บจก.นีโอเซฟ (ประเทศไทย) 679,600.00       

4. บจก.เอ ที โอ สปอรต 687,656.70       

5. บจก.วีพี 95 เอ็นเตอรไพรส 697,951.80       

6. หจก.ฟาใหมการโยธา 780,000.00       

7. บจก.พายัพโยธา 800,000.00       

8. หจก.ทรัพยประทาน คอนสตรัคชั่น 1,190,000.00     

9. บจก.เพิ่มทรัพย การโยธา 1,299,500.00     

10. หจก.เพ็ชร เอ็นจิเนียริ่ง 1,300,000.00     

11. บจก.เอ ซี เอ็ม ดีเวลอปเมนท 1,300,000.00     

8 โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหวยยาง - เขาสวน 2,430,000.00     2,627,000.00     e-Auction 1. หจก.ซีพีเอส คอนสตรัคชั่น 2,430,000.00     หจก.ซีพีเอส คอนสตรัคชั่น เปนผูเสนอราคา กพ.255/2560 25 ส.ค. 60

หมูที่ 11 ตําบลบางบุตร มีความคาบเกี่ยวตอเนื่องกับ หมูที่ 11 2. บจก.ระยองวิศวโยธา 2,477,000.00     2,430,000.00 ต่ําสุด

ตําบลหนองบัว อําเภอบานคาย จังหวัดระยอง 3. บจก.ระยองพัฒนาอุตสาหกรรม 2,562,000.00     

9 โครงการกอสรางอาคารเรียนภายในพื้นที่โรงเรียนอนุบาล 36,890,000.00   36,890,000.00   e-Auction 1. บจก.พรหมโยธาการ 36,750,000.00   บจก.พรหมโยธาการ เปนผูเสนอราคา กพ.256/2560 25 ส.ค. 60

นานาชาติตากสินบานคาย (วัดหวายกรอง) เพื่อจายเปน ระยอง (1993) 36,800,000.00   ระยอง (1993) ต่ําสุด

คากอสรางอาคารเรียนภายในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติ 2. บจก.ระยองวิศวโยธา 36,820,000.00   36,750,000.00

ตากสินบานคาย (วัดหวายกรอง) หมูที่ 2 ตําบลบางบุตร 3. บจก.บานคายผลิตภัณฑคอนกรีต 36,820,000.00   

อําเภอบานคาย จังหวัดระยอง 4. หจก.นุชนารถ 36,820,000.00   

5. หจก.แสวงฟากอสราง 36,820,000.00   

6. บจก.นพธนาจ 36,820,000.00   

7. บจก.กอแกว ชลบุรี 36,820,000.00   

8. บจก.พัทยา เอส.ซ.ีเอส 36,820,000.00   

9. หจก.นวรรณ 36,820,000.00   

10. หจก.สินทวีสกลนคร 36,820,000.00   

11. บจก.พีทีเอส เทคนิคัล 36,820,000.00   

12. บจก.สินอุดมเอ็นจิเนียริ่ง 36,820,000.00   

13. บจก.แอนคอน 36,820,000.00   

14. หจก.ต.ไทยเจริญอุทุมพรกอสราง 36,820,000.00   



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง ผูไดรับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก

ที่ จะซื้อหรือจาง ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

รายชื่อผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

เลขที่และวันที่ของสัญญา

10 โครงการปรับปรุงระบบเฝารักษาความปลอดภัยภายในอาคาร 1,750,000.00     1,747,700.00     สอบราคา 1. บจก.ขันทองเทคคอม 1,647,700.00     บจก.แอดวานซ แวรลู โซลูชั่น ผูเสนอราคาต่ําสุด กพ.257/2560 28 ส.ค. 60

สํานักงานองคการบริหารสวนจังหวัดระยอง 2. บจก.แอดวานซ แวรลู โซลูชั่น 1,735,000.00     1,735,000.00 รายที่ 1 มีเอกสาร

3. บจก.ทัช ไอที เทคโนโลยี 1,740,000.00     ไมถูกตองตามเอกสาร

4. หจก.อีสเทิรน ไอที เทคโนโลยี 1,747,700.00     สอบราคาขอ 3.2 (2)

และขอ 5.3 (2) 

คกก.จึงพิจารณา

ผูเสนอราคาต่ําสุด

รายที่ 2

11 โครงการติดตั้งโคมไฟฟาแสงสวางสาธารณะตามแนวถนน 3,000,000.00     3,000,000.00     e-Auction 1. หจก.ฐานมาศ 1989 2,988,000.00     หจก.ฐานมาศ 1989 เปนผูเสนอราคา กพ.258/2560 28 ส.ค. 60

ทางหลวงแผนดินหมายเลข 3139 หมูที่ 3,6 ตําบลนาตาขวัญ 2. บจก.บานคายผลิตภัณฑคอนกรีต 2,991,000.00     2,988,000.00 ต่ําสุด

อําเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง 3. หจก.เอส.เอ็ม.เอ็นจิเนียริ่ง แอนด 2,992,000.00     

คอนสตรัคชั่น

4. บจก.ตั้ง ยง งวน 2,994,000.00     

12 โครงการกอสรางทอระบายน้ํา ค.ส.ล.ถนนสายอาทิตย- 2,000,000.00     2,000,000.00     e-Auction 1. หจก.ศรีสวาง คอนสตรัคชั่น 1,990,000.00     หจก.ศรีสวาง คอนสตรัคชั่น เปนผูเสนอราคา กพ.259/2560 28 ส.ค. 60

ประดิษฐาน (รานโซ) หมูที่ 2 ตําบลบานคาย มีความคาบเกี่ยว 2. บจก.ระยองพัฒนาอุตสาหกรรม 1,996,000.00     1,990,000.00 ต่ําสุด

ตอเนื่องกับ หมูที่ 2 ตําบลบางบุตร อําเภอบานคาย 3. บจก.ระยองวิศวโยธา 1,996,000.00     

จังหวัดระยอง 4. บจก.กรุงเทพ คอนกรีต (1989) 1,996,000.00     

13 จัดซื้อเครื่องโทรสารแบบใชกระดาษธรรมดา สงเอกสารได 172,000.00       -                    ตกลงราคา  - บจก.ไอยราซัคเซสโซลูชั่น 165,500.00       บจก.ไอยราซัคเซสโซลูชั่น มีผูเสนอราคา กพ.61/2560 30 ส.ค. 60

ครั้งละ 30 แผน จํานวน 5 เครื่อง และจัดซื้อเครื่องพิมพดีด 165,500.00 รายเดียว

14 จางเหมาซอมรถบรรทุกเททาย 6 ลอ ยี่หอ มิตซูบิชิ ทะเบียน 138,630.00       138,630.00       ตกลงราคา  - ราน ป.แทรกเตอร 2007 การชาง 138,630.00       ราน ป.แทรกเตอร 2007 มีผูเสนอราคา กพ.260/2560 30 ส.ค. 60

81-6131 รหัสครุภัณฑ กช.017-34-0004 จํานวน 1 คัน การชาง รายเดียว

138,630.00

15 จัดซื้อกลองดิจิตอล พรอมไมโครโฟนเพื่อบันทึกเสียง 500,000.00       -                    ตกลงราคา  - หจก.พี.มาสเตอร ซัพพลาย 500,000.00       หจก.พี.มาสเตอร ซัพพลาย มีผูเสนอราคา กพ.62/2560 31 ส.ค. 60

จํานวน 10 ตัว 500,000.00 รายเดียว

16 จางที่ปรึกษาโครงการศึกษาความเหมาะสมในการอนุรักษและ 2,500,000.00     -                    วิธีตกลง  - มหาวิทยาลัยบูรพา 2,500,000.00     มหาวิทยาลัยบูรพา มีผูเสนอราคา กพ.261/2560 1 ก.ย. 60

ฟนฟูปาชายเลนในพื้นที่แนวถนนเฉลิมบูรพาชลทิต สูการพัฒนา 2,500,000.00 รายเดียว

เปนศูนยการเรียนรูเชิงนิเวศนอยางยั่งยืนและพัฒนาเปน

แหลงเรียนรูทางธรรมชาติ ตําบลเนินฆอ อําเภอแกลง

จังหวัดระยอง

17 โครงการกอสรางอาคารอเนกประสงคภายในพื้นที่โรงเรียน 1,700,000.00     1,738,000.00     สอบราคา 1. หจก.ส.เสธธนากร 1,478,500.00     หจก.ส.เสธธนากร เปนผูเสนอราคา กพ.262/2560 4 ก.ย. 60

บานหนองสะพาน หมูที่ 4 ตําบลหนองตะพาน อําเภอบานคาย 2. บจก.บี แอนด พี กรุป (2013) 1,498,988.00     1,478,500.00 ต่ําสุด

จังหวัดระยอง 3. หจก.ฟาใหมการโยธา 1,600,000.00     

4. บจก.ฟอรเวิรด เอ็นเตอรไพรส 1,624,820.00     

5. หจก.เกียรติ คอรเปอเรชั่น 1,639,558.00     

6. บจก.ชาญชัยวิศวโยธาแกลง 1,700,000.00     

7. หจก.ทรัพยประทาน คอนสตรัคชั่น 1,737,500.00     



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง ผูไดรับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก

ที่ จะซื้อหรือจาง ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

รายชื่อผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

เลขที่และวันที่ของสัญญา

18 จัดซื้อถังกรองทรายพรอมติดตั้ง จํานวน 8 ถัง 500,000.00       500,000.00       ตกลงราคา  - บจก.พชร เพอรเฟค ดีเวลลอปเมนท 450,000.00       บจก.พชร เพอรเฟค มีผูเสนอราคา กพ.63/2560 5 ก.ย. 60

เอ็นเตอรไพรส ดีเวลลอปเมนท เอ็นเตอรไพรส รายเดียว

450,000.00

19 โครงการกอสรางถนนลาดยางแอสฟลทติกคอนกรีตสาย 19 3,500,000.00     3,548,000.00     e-Auction 1. บจก.บานคายผลิตภัณฑคอนกรีต 3,500,000.00     บจก.บานคายผลิตภัณฑคอนกรีต เปนผูเสนอราคา กพ.263/2560 5 ก.ย. 60

ซอย 12 เชื่อมซอย 13 หมูที่ 8 ตําบลพนานิคม 2. บจก.กรุงเทพ คอนกรีต (1989) 3,534,000.00     3,500,000.00 ต่ําสุด

อําเภอนิคมพัฒนา มีความคาบเกี่ยวตอเนื่องกับ หมูที่ 5 3. หจก.ทรัพยประทาน คอนสตรัคชั่น 3,541,000.00     

ตําบลมาบยางพร อําเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง 4. บจก.พรหมโยธาการ 3,541,000.00     

ระยอง (1993)

5. บจก.ระยองวิศวโยธา 3,541,000.00     

6. หจก.ต.ไทยเจริญอุทุมพรกอสราง 3,541,000.00     

7. บจก.สุวลี 3,541,000.00     

20 จัดซื้อหินแกรนิต เพื่อบูรณะพื้นอุโบสถวัดมาบตาพุด 973,700.00       973,700.00 สอบราคา  - บจก.เอ็น.เค.ดี เทรดดิ้ง 973,700.00       บจก.เอ็น.เค.ดี เทรดดิ้ง มีผูเสนอราคา กพ.64/2560 8 ก.ย. 60

ตําบลมาบตาพุด อําเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง 962,572.00 รายเดียวและยินดี

ลดราคาลงอีก

คงเหลือเปนเงิน

962,572.00

21 จัดซื้อครุภัณฑสํานักงาน จํานวน 11 รายการ 377,000.00       377,000.00       ตกลงราคา  - โชวรูมเจริญศรีเฟอรนิเจอร 377,000.00       โชวรูมเจริญศรีเฟอรนิเจอร มีผูเสนอราคา กพ.65/2560 8 ก.ย. 60

377,000.00 รายเดียว

22 จางเหมารถยนตปรับอากาศ 2 ชั้น จํานวน 5 คัน เปนเวลา 575,000.00       575,000.00       สอบราคา 1. บจก.กุงพัฒนาทรานสปอรต 562,500.00       บจก.กุงพัฒนาทรานสปอรต เปนผูเสนอราคา กพ.264/2560 8 ก.ย. 60

5 วัน โครงการอบรม สัมมนา และศึกษาดูงานเพื่อเพิ่มพูน 2. บจก.ศุภราช ทัวร แอนดทรานสปอรต 570,000.00       562,500.00 ต่ําสุด

ศักยภาพผูนําชุมชน อาสาสมัคร สตรี และกลุมอาชีพตาง ๆ

ในเขตจังหวัดระยอง ประจําปงบประมาณ พ.ศ.2560 

ระหวางวันที่ 11-15 กันยายน 2560 จํานวน 240 คน 

โดยศึกษาดูงาน ณ จังหวัดเชียงใหม และจังหวัดลําปาง

23 จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 47 รายการ 1,932,510.00     1,932,510.00     สอบราคา 1. บจก.เอส.ว.ีเค.แอดวานซ 1,932,510.00     บจก.เอส.ว.ีเค.แอดวานซ เปนผูเสนอราคา กพ.66/2560 12 ก.ย. 60

2. รานโรสอินเตอรพริ้นท 1,978,071.55     1,932,510.00 ต่ําสุด

24 โครงการกอสรางปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟลทติกคอนกรีต 7,980,000.00     8,106,000.00     e-Auction 1. หจก.จีรนารถกอสราง 7,979,000.00     หจก.จีรนารถกอสราง เปนผูเสนอราคา กพ.266/2560 12 ก.ย. 60

สายมาบพลู - ปาแตว หมูที่ 4,5 ตําบลพังราด มีความคาบเกี่ยว 2. บจก.กรุงเทพ คอนกรีต (1989) 8,086,000.00     7,979,000.00 ต่ําสุด

ตอเนื่องกับ หมูที่ 6 ตําบลกองดิน อําเภอแกลง จังหวัดระยอง 3. บจก.ระยองวิศวโยธา 8,095,000.00     

4. หจก.จันทบูรณพัฒนกิจ 8,095,500.00     

5. หจก.แกลงคอนกรีต (1999) 8,096,000.00     

6. หจก.เพชรจินดาจันทบุรี 8,096,000.00     

7. หจก.ต.ไทยเจริญอุทุมพรกอสราง 8,096,000.00     

8. บจก.สุวลี 8,096,000.00     

9. หจก.อึ้งแซเฮง 8,096,000.00     

10. หจก.ไฮเทคโนโลจี ซิสเต็ม 8,096,000.00     

11. บจก.เสริฐการโยธา 8,096,000.00     



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง ผูไดรับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก

ที่ จะซื้อหรือจาง ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

รายชื่อผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

เลขที่และวันที่ของสัญญา

25 โครงการปรับปรุงสนามฟุตบอลสาธารณะพรอมไฟฟาสองสวาง 1,000,000.00     1,000,000.00     สอบราคา 1. หจก.จีรนารถกอสราง 980,000.00       หจก.จีรนารถกอสราง เปนผูเสนอราคา กพ.267/2560 12 ก.ย. 60

ในพื้นที่โรงเรียนเขาชะเมาวิทยา ตําบลหวยทับมอญ 2. บจก.ไทยสวัสดิ์ ซิสเต็มส 999,907.59       980,000.00 ต่ําสุด

อําเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง

26 จัดซื้อเครื่องพนหมอกควัน จํานวน 6 เครื่อง 354,000.00       354,000.00       เฉพาะเจาะจง  - บจก.เอส.ว.ีเค.แอดวานซ 347,400.00       บจก.เอส.ว.ีเค.แอดวานซ มีผูเสนอราคา กพ.67/2560 14 ก.ย. 60

347,400.00 รายเดียว

27 จัดซื้อครุภัณฑวงโยธวาทิต จํานวน 4 รายการ 199,680.00       199,680.00       เฉพาะเจาะจง  - รานมาลาดี 199,680.00       รานมาลาดี มีผูเสนอราคา กพ.69/2560 15 ก.ย. 60

199,680.00 รายเดียว

28 โครงการขุดลอกคลองกะแมง ตําบลหนองละลอก 3,641,000.00     3,823,000.00     e-Auction 1. หจก.วิโรจนทวีทรัพย กอสราง 3,640,000.00     หจก.วิโรจนทวีทรัพย กอสราง เปนผูเสนอราคา กพ.268/2560 15 ก.ย. 60

ตําบลหนองตะพาน ตําบลตาขัน อําเภอบานคาย, ตําบลน้ําคอก 2. หจก.ผลจิณฎา การโยธา 3,814,000.00     3,640,000.00 ต่ําสุด

ตําบลเชิงเนิน อําเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง 3. บจก.ระยองพัฒนาอุตสาหกรรม 3,815,500.00     

4. บจก.บานคายผลิตภัณฑคอนกรีต 3,816,000.00     


	Sheet1

